
2020年 5月 27日 

お客さま 各位 

株式会社大京アステージ 

 

 

新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言解除後の対応について 

 
 

拝啓 平素は弊社管理受託業務に多大なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症による「緊急事態宣言」が、すべての都道府県において

解除されました。 

緊急事態宣言の期間中、弊社管理受託業務の一部について、縮小・中止・延期をせざるを

得なかった管理組合様におかれましては、ご迷惑やご不便をお掛けしましたが、多大なご理

解、ご協力を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。 

今後も感染拡大防止を目的とした「新しい生活様式」の実践により、お客さまおよび弊社

従業員の健康を守るため、弊社では、オフピーク通勤や在宅勤務、ソーシャルディスタンス

に配慮した業務遂行を継続してまいります。 

引き続き、弊社管理受託業務にご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  


